
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Sertãozinho - Curso: Administração - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

28/08/2003  12,00  7,00  19,00 1 -- 559.776 FILIPE FERREIRA APOLINARIO

29/07/2004  11,00  8,00  19,00 2 -- 556.467 BEATRIZ DE FÁTIMA DA SILVA GALLO

16/06/2010  10,00  6,00  16,00 3 -- 540.645 GABRIELI FERREIRA ALVES

01/07/2004  12,00  3,00  15,00 4 -- 537.765 MILENE VIEIRA PEDROSO DOS SANTOS

26/07/2004  11,00  4,00  15,00 5 -- 536.476 AMANDA SOUZA DE OLIVEIRA

06/08/2008  11,00  4,00  15,00 6 -- 596.323 HITALLO AUGUSTO TEIXEIRA CAMPOGHIARI

17/02/2009  8,00  7,00  15,00 7 -- 523.906 ALEXANDRE SANTOS DE ALMEIDA

09/02/2005  11,00  3,00  14,00 8 -- 561.988 ELISSANDRA MARQUES XAVIER

07/06/2006  10,00  4,00  14,00 9 -- 522.059 JÚLIA PEREIRA SOUZA

06/01/2010  9,00  5,00  14,00 10 -- 556.540 ANA LUIZA BETINI FARINACIO

14/06/2001  8,00  6,00  14,00 11 -- 524.098 TAÍS CARDOSO BRANDÃO

21/07/2005  12,00  1,00  13,00 12 -- 524.438 ELLEN CAVALCANTE SANTOS

27/07/2008  11,00  2,00  13,00 13 -- 568.214 VITOR LEDO DE SOUZA

03/01/2003  10,00  3,00  13,00 14 -- 526.616 DAIANE CAROLINE ALVARENGA SOARES

19/01/2006  10,00  3,00  13,00 15 -- 539.886 JULIANA RODRIGUES FONSECA

22/12/2006  10,00  3,00  13,00 16 -- 572.854 LÍVIA DA SILVEIRA DE SOUZA

17/04/2008  10,00  3,00  13,00 17 -- 556.860 RUTE DA SILVA NUNES

16/10/1999  10,00  2,00  12,00 18 -- 559.891 SARA AVELINO CARRIJO

19/01/1996  9,00  3,00  12,00 19 -- 534.856 LEIDILAURA VERONICA DA SILVA SANTOS

21/11/2003  9,00  3,00  12,00 20 -- 531.172 LARA FERREIRA

28/12/2006  9,00  3,00  12,00 21 -- 589.191 ANA CLARA TELES DA SILVA

17/06/1996  8,00  4,00  12,00 22 -- 572.193 KAREN SOUZA DE PAULA

31/05/2005  7,00  5,00  12,00 23 -- 539.721 ADRYELLE NAYARA MARTINS DONATO

17/12/2007  10,00  1,00  11,00 24 -- 571.773 EVILYN VITÓRIA FERREIRA DOS SANTOS

21/04/2006  7,00  3,00  10,00 25 -- 523.163 ANA PAULA ROCHA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Sertãozinho - Curso: Administração - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

24/10/2007  7,00  3,00  10,00 26 -- 535.258 MAYARA CARVALHO DE OLIVEIRA

18/11/2007  6,00  4,00  10,00 27 -- 535.893 JOÃO PEDRO

30/11/1986  8,00  1,00  9,00 28 -- 529.256 DAIANE PAULA GIMENES DO NASCIMENTO

07/09/2004  7,00  2,00  9,00 29 -- 524.449 ALEXIA VITORIA CLEMENTE

23/12/1978  6,00  3,00  9,00 30 -- 524.924 GISLAINE APARECIDA SPONCHIADO MARINHO

22/06/2001  6,00  3,00  9,00 31 -- 575.138 HELOÍSA COELHO SILVA DE MELO

10/09/2008  6,00  3,00  9,00 32 -- 531.189 ANA KELLY FERREIRA DE ARAÚJO

27/03/2009  7,00  1,00  8,00 33 -- 538.642 AMANDA APARECIDA DE ANDRADE VOLPATE GOMES

08/07/1989  6,00  2,00  8,00 34 -- 561.784 ELINIA DE JESUS CASTRO

10/03/2011  6,00  2,00  8,00 35 -- 569.828 LARA DOS SANTOS CARVALHO

01/05/2006  6,00  1,00  7,00 36 -- 529.875 KELLY CRISTINA DE SOUZA MACEDO

17/11/2007  5,00  0,00  5,00 37 -- 591.334 KAUE HÉLIO FERNANDES DOS SANTOS

05/11/1977  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.389 ELISANGELA MARIA MARTINS

20/05/1985  0,00  0,00  0,00 -- -- 521.759 ELIDIANE BARBOSA DA SILVA BARROS

29/05/1995  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.829 JOICE CRISTINA DOS ANJOS SOARES

09/03/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.639 NATALHA GOMES DE OLIVEIRA

23/12/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.147 GRACIELLE CRISOSTOMO

04/02/2005  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.031 EMILLY EMANUELLY BELOTI SANTA ROSA

01/04/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.653 JOAQUIM DIAS PIRES NETO

11/04/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.269 ISADORA CAETANO DA SILVA

21/02/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 580.016 CLARICE DE SOUZA RIBEIRO

12/06/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 568.939 ALÍCIA CAROLINE DA SILVA SANTOS

08/09/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 596.035 MARIA LUISA DA SILVA MARCHI

20/10/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.638 EDUARDO RIBEIRO DE OLIVEIRA DA SILVA

09/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.320 HEITOR SANCHES SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Sertãozinho - Curso: Administração - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Sertãozinho - Curso: Administração - Turno: Noturno

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

28/08/2003  12,00  7,00  19,00 1 -- 559.776 FILIPE FERREIRA APOLINARIO

16/06/2010  10,00  6,00  16,00 2 -- 540.645 GABRIELI FERREIRA ALVES

06/08/2008  11,00  4,00  15,00 3 -- 596.323 HITALLO AUGUSTO TEIXEIRA CAMPOGHIARI

17/02/2009  8,00  7,00  15,00 4 -- 523.906 ALEXANDRE SANTOS DE ALMEIDA

07/06/2006  10,00  4,00  14,00 5 -- 522.059 JÚLIA PEREIRA SOUZA

06/01/2010  9,00  5,00  14,00 6 -- 556.540 ANA LUIZA BETINI FARINACIO

21/07/2005  12,00  1,00  13,00 7 -- 524.438 ELLEN CAVALCANTE SANTOS

03/01/2003  10,00  3,00  13,00 8 -- 526.616 DAIANE CAROLINE ALVARENGA SOARES

19/01/2006  10,00  3,00  13,00 9 -- 539.886 JULIANA RODRIGUES FONSECA

17/04/2008  10,00  3,00  13,00 10 -- 556.860 RUTE DA SILVA NUNES

16/10/1999  10,00  2,00  12,00 11 -- 559.891 SARA AVELINO CARRIJO

19/01/1996  9,00  3,00  12,00 12 -- 534.856 LEIDILAURA VERONICA DA SILVA SANTOS

28/12/2006  9,00  3,00  12,00 13 -- 589.191 ANA CLARA TELES DA SILVA

31/05/2005  7,00  5,00  12,00 14 -- 539.721 ADRYELLE NAYARA MARTINS DONATO

30/11/1986  8,00  1,00  9,00 15 -- 529.256 DAIANE PAULA GIMENES DO NASCIMENTO

10/09/2008  6,00  3,00  9,00 16 -- 531.189 ANA KELLY FERREIRA DE ARAÚJO

08/07/1989  6,00  2,00  8,00 17 -- 561.784 ELINIA DE JESUS CASTRO

10/03/2011  6,00  2,00  8,00 18 -- 569.828 LARA DOS SANTOS CARVALHO

17/11/2007  5,00  0,00  5,00 19 -- 591.334 KAUE HÉLIO FERNANDES DOS SANTOS

29/05/1995  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.829 JOICE CRISTINA DOS ANJOS SOARES

09/03/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.639 NATALHA GOMES DE OLIVEIRA

23/12/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.147 GRACIELLE CRISOSTOMO

08/09/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 596.035 MARIA LUISA DA SILVA MARCHI

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Sertãozinho - Curso: Administração - Turno: Noturno

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

17/02/2009  8,00  7,00  15,00 1 -- 523.906 ALEXANDRE SANTOS DE ALMEIDA

19/01/2006  10,00  3,00  13,00 2 -- 539.886 JULIANA RODRIGUES FONSECA

17/04/2008  10,00  3,00  13,00 3 -- 556.860 RUTE DA SILVA NUNES

16/10/1999  10,00  2,00  12,00 4 -- 559.891 SARA AVELINO CARRIJO

19/01/1996  9,00  3,00  12,00 5 -- 534.856 LEIDILAURA VERONICA DA SILVA SANTOS

30/11/1986  8,00  1,00  9,00 6 -- 529.256 DAIANE PAULA GIMENES DO NASCIMENTO

08/07/1989  6,00  2,00  8,00 7 -- 561.784 ELINIA DE JESUS CASTRO

10/03/2011  6,00  2,00  8,00 8 -- 569.828 LARA DOS SANTOS CARVALHO

17/11/2007  5,00  0,00  5,00 9 -- 591.334 KAUE HÉLIO FERNANDES DOS SANTOS

29/05/1995  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.829 JOICE CRISTINA DOS ANJOS SOARES

09/03/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.639 NATALHA GOMES DE OLIVEIRA

23/12/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.147 GRACIELLE CRISOSTOMO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Sertãozinho - Curso: Administração - Turno: Noturno

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

28/08/2003  12,00  7,00  19,00 1 -- 559.776 FILIPE FERREIRA APOLINARIO

29/07/2004  11,00  8,00  19,00 2 -- 556.467 BEATRIZ DE FÁTIMA DA SILVA GALLO

16/06/2010  10,00  6,00  16,00 3 -- 540.645 GABRIELI FERREIRA ALVES

01/07/2004  12,00  3,00  15,00 4 -- 537.765 MILENE VIEIRA PEDROSO DOS SANTOS

26/07/2004  11,00  4,00  15,00 5 -- 536.476 AMANDA SOUZA DE OLIVEIRA

06/08/2008  11,00  4,00  15,00 6 -- 596.323 HITALLO AUGUSTO TEIXEIRA CAMPOGHIARI

17/02/2009  8,00  7,00  15,00 7 -- 523.906 ALEXANDRE SANTOS DE ALMEIDA

07/06/2006  10,00  4,00  14,00 8 -- 522.059 JÚLIA PEREIRA SOUZA

06/01/2010  9,00  5,00  14,00 9 -- 556.540 ANA LUIZA BETINI FARINACIO

21/07/2005  12,00  1,00  13,00 10 -- 524.438 ELLEN CAVALCANTE SANTOS

27/07/2008  11,00  2,00  13,00 11 -- 568.214 VITOR LEDO DE SOUZA

03/01/2003  10,00  3,00  13,00 12 -- 526.616 DAIANE CAROLINE ALVARENGA SOARES

19/01/2006  10,00  3,00  13,00 13 -- 539.886 JULIANA RODRIGUES FONSECA

17/04/2008  10,00  3,00  13,00 14 -- 556.860 RUTE DA SILVA NUNES

16/10/1999  10,00  2,00  12,00 15 -- 559.891 SARA AVELINO CARRIJO

19/01/1996  9,00  3,00  12,00 16 -- 534.856 LEIDILAURA VERONICA DA SILVA SANTOS

21/11/2003  9,00  3,00  12,00 17 -- 531.172 LARA FERREIRA

28/12/2006  9,00  3,00  12,00 18 -- 589.191 ANA CLARA TELES DA SILVA

31/05/2005  7,00  5,00  12,00 19 -- 539.721 ADRYELLE NAYARA MARTINS DONATO

21/04/2006  7,00  3,00  10,00 20 -- 523.163 ANA PAULA ROCHA

24/10/2007  7,00  3,00  10,00 21 -- 535.258 MAYARA CARVALHO DE OLIVEIRA

30/11/1986  8,00  1,00  9,00 22 -- 529.256 DAIANE PAULA GIMENES DO NASCIMENTO

07/09/2004  7,00  2,00  9,00 23 -- 524.449 ALEXIA VITORIA CLEMENTE

23/12/1978  6,00  3,00  9,00 24 -- 524.924 GISLAINE APARECIDA SPONCHIADO MARINHO

10/09/2008  6,00  3,00  9,00 25 -- 531.189 ANA KELLY FERREIRA DE ARAÚJO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Sertãozinho - Curso: Administração - Turno: Noturno

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

27/03/2009  7,00  1,00  8,00 26 -- 538.642 AMANDA APARECIDA DE ANDRADE VOLPATE GOMES

08/07/1989  6,00  2,00  8,00 27 -- 561.784 ELINIA DE JESUS CASTRO

10/03/2011  6,00  2,00  8,00 28 -- 569.828 LARA DOS SANTOS CARVALHO

01/05/2006  6,00  1,00  7,00 29 -- 529.875 KELLY CRISTINA DE SOUZA MACEDO

17/11/2007  5,00  0,00  5,00 30 -- 591.334 KAUE HÉLIO FERNANDES DOS SANTOS

05/11/1977  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.389 ELISANGELA MARIA MARTINS

20/05/1985  0,00  0,00  0,00 -- -- 521.759 ELIDIANE BARBOSA DA SILVA BARROS

29/05/1995  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.829 JOICE CRISTINA DOS ANJOS SOARES

09/03/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.639 NATALHA GOMES DE OLIVEIRA

23/12/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.147 GRACIELLE CRISOSTOMO

04/02/2005  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.031 EMILLY EMANUELLY BELOTI SANTA ROSA

11/04/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.269 ISADORA CAETANO DA SILVA

21/02/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 580.016 CLARICE DE SOUZA RIBEIRO

12/06/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 568.939 ALÍCIA CAROLINE DA SILVA SANTOS

08/09/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 596.035 MARIA LUISA DA SILVA MARCHI

20/10/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.638 EDUARDO RIBEIRO DE OLIVEIRA DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Sertãozinho - Curso: Administração - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

01/07/2004  12,00  3,00  15,00 1 -- 537.765 MILENE VIEIRA PEDROSO DOS SANTOS

26/07/2004  11,00  4,00  15,00 2 -- 536.476 AMANDA SOUZA DE OLIVEIRA

17/02/2009  8,00  7,00  15,00 3 -- 523.906 ALEXANDRE SANTOS DE ALMEIDA

19/01/2006  10,00  3,00  13,00 4 -- 539.886 JULIANA RODRIGUES FONSECA

17/04/2008  10,00  3,00  13,00 5 -- 556.860 RUTE DA SILVA NUNES

16/10/1999  10,00  2,00  12,00 6 -- 559.891 SARA AVELINO CARRIJO

19/01/1996  9,00  3,00  12,00 7 -- 534.856 LEIDILAURA VERONICA DA SILVA SANTOS

21/11/2003  9,00  3,00  12,00 8 -- 531.172 LARA FERREIRA

30/11/1986  8,00  1,00  9,00 9 -- 529.256 DAIANE PAULA GIMENES DO NASCIMENTO

08/07/1989  6,00  2,00  8,00 10 -- 561.784 ELINIA DE JESUS CASTRO

10/03/2011  6,00  2,00  8,00 11 -- 569.828 LARA DOS SANTOS CARVALHO

01/05/2006  6,00  1,00  7,00 12 -- 529.875 KELLY CRISTINA DE SOUZA MACEDO

17/11/2007  5,00  0,00  5,00 13 -- 591.334 KAUE HÉLIO FERNANDES DOS SANTOS

29/05/1995  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.829 JOICE CRISTINA DOS ANJOS SOARES

09/03/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.639 NATALHA GOMES DE OLIVEIRA

23/12/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.147 GRACIELLE CRISOSTOMO

04/02/2005  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.031 EMILLY EMANUELLY BELOTI SANTA ROSA

21/02/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 580.016 CLARICE DE SOUZA RIBEIRO

20/10/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.638 EDUARDO RIBEIRO DE OLIVEIRA DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Sertãozinho - Curso: Administração - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação


